別記様式第１号

地域貢献活動（計画書・実施状況報告書）

                                令和 6 年 8 月 2 日

 群馬県知事 あて

                  住所 群馬県館林市大谷町１０４６－２

                  氏名又は名称 有限会社 大飯

                  法人にあっては、その代表者の氏名

         代表取締役 飯塚 一博

 大規模小売店舗の地域貢献ガイドラインの規定に基づき、下記のとおり提出します。

                  記

１ 大規模小売店舗の名称 アクロス館林

２ 大規模小売店舗の所在地 群馬県館林市近藤町 178-96

３ 地域貢献活動の期間（事業年度）     2024 年 4 月 1 日 ～ 2025 年 3 月 31 日

４ 地域貢献活動の計画・実施状況      下表のとおり

項目及び細目

(注１)
地域貢献活動の内容

実施時期

(注２)

目標値

(注３)
実 績

地域貢献活動担当窓口の設置

地域貢献協議会の設置

1 環境・景観への配

慮

(2)騒音対策の実施

(3)リサイクル対策等の推進
(7)適切な廃棄物等の処理や
環境美化対策の実施

(8)光害対策の実施
(9)過剰照明の削減や空調温
度の適切設定

実施中

実施中
実施中

実施中
実施中

2 地域づくりの取

り組み

(3)地域コミュニティ(自治会

、老人会、婦人会、子供会等)
への協力

実施中

3 地域雇用の確保

(1)地域及び県内からの雇用

(2)安定的雇用の確保
(4)女性雇用の促進
(6)従業員の職業キャリア形

成への支援

実施中

実施中
実施中
実施中

4 こども、高齢者、
障害のある人等へ
の配慮

(1)店舗へのユニバーサルデ
ザインの導入

実施中

5 安心・安全な地域
づくりの推進

(4)救命救急の取組の確保
(6)実効性のある万引き防止
等防犯対策の実施

(8)緊急通報体制の確立
(12)高齢運転者等への配慮

実施中
実施中

実施中
実施中

6 撤退時の対応 (3)従業員の雇用の確保 実施中

注１ 「担当窓口」及び「協議会」の設置以外の項目及び細目は、「ガイドライン第２章」
及び「別表第１地域貢献活動の事例一覧」の中から実施するものを記載してください。

      なお、「別表第１地域貢献活動の事例一覧」に記載のない項目を実施する場合は、
「８ その他」として記載してください。

 ２ 既に実施している取組は、実施中と記載してください。
 ３ 目標値は、設定できるものについて可能な限り記載してください。
 ４ 行が不足する場合は、適宜追加して記載してください。

別記様式第２号

地域貢献活動担当窓口設置報告書

                             令和 6 年 8 月 2 日

群馬県知事 あて

                     住所 群馬県館林市大谷町１０４６－２

                     氏名又は名称 有限会社 大飯

                     法人にあっては、その代表者の氏名

         代表取締役 飯塚 一博

 大規模小売店舗の地域貢献ガイドラインの規定に基づき、下記のとおり提出します。

                  記

１ 大規模小売店舗の名称

 アクロス館林

２ 大規模小売店舗の所在地

群馬県館林市近藤町 178-96

３ 地域貢献活動担当窓口

所属部課等の名称
大和ハウスリアルティマネジメン株式会社

高崎営業所 施設建設課

職 名 課長 担当者名 大塚 俊介

電話番号 027-310-2530 ＦＡＸ番号 027-310-2535

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ s.otsuka@dh-realty.jp